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Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kształtk a 

wielodrogowa obudow y filtra , przeznaczon a d o instalowani a w 

urządzeniu filtrującym. 



W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , kształtka , wedłu g wzor u przemysłowego , 

wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiająca si ę w  kształci e i 

układzie linii. 

Wzór kształtk i uwidocznion o n a rysunku , n a który m 

fig. 1 przedstawia kształtk ę w widoku perspektywicznym, fig . 2 
przedstawia kształtk ę w  widoku z  przodu, fig . 3  - przedstawia 
kształtkę w widoku z lewego boku, przy czym widok z prawego boku 
jest jeg o zwierciadlany m odbiciem , fig . 4  -  przedstawi a 

kształtkę w  widok u z  tyłu , fig . 5  -  przedstawi a kształtk ę w 
widoku z góry, fig. 6 - przedstawia kształtkę w widoku z dołu. 

Kształtka wielodrogowa obudow y filtr a ma kształ t zbliżony 
do element u walcoweg o o  os i obrot u usytuowane j poziomo , 

zagłębionego w  wycink u czasz y kulistej , prz y czy m elemen t 

walcowy m a przelotow y okrągły otwó r i  m a część środkową o 
średnicy mniejszej niż części boczne i u góry części środkowej 
element walcow y m a wybrani e o  zarysi e okrągłym, w  który m 

usytuowany jest wystający element o zarysie okrągłym, natomiast 
części boczne są zakończone płaską pionową podstawą o zarysie w 
kształcie zbliżonym do trapezu o wygiętej łukowo ku górze górnej 
podstawie, za ś p o ob u stronac h element u walcoweg o z  wycink a 

czaszy kuliste j wystają, p o dw a z  każdej strony , element y 

walcowe o  os i obrot u usytuowane j pionow o i  z  jedne j stron y 

elementu walcoweg o leżącego poziomo , pomiędzy elementam i 

walcowymi usytuowany m pionowo , znajduj e si ę element , mający 
walcową podstaw ę i  górn y konie c w  kształci e zbliżonym d o 



półkuli, oddzielon y o d walcowe j podstaw y przewężeniem, a 
ponadto wycine k czasz y kuliste j posiada , wystające k u górze , 

obrzeże o  profilu zaokrąglonym. 
Cechami istotnym i kształtk i wielodrogowe j obudow y filtr a 

jest to , że m a kształ t zbliżony d o element u walcoweg o o  os i 

obrotu usytuowane j poziomo , zagłębionego w  wycink u czasz y 

kulistej, przy czym element walcowy ma przelotowy okrągły otwór 
i ma część środkową o średnicy mniejszej niż części boczne i u 
góry części środkowej elemen t walcow y m a wybrani e o  zarysi e 

okrągłym, w którym usytuowany jest wystający element o zarysie 
okrągłym, natomiast części boczne są zakończone płaską pionową 
podstawą o zarysie w  kształcie zbliżonym do trapezu o wygiętej 
łukowo k u górze górnej podstawie, za ś po obu stronach elementu 
walcowego z  wycinka czasz y kuliste j wystają, p o dw a z  każdej 
strony, element y walcow e o  osi obrot u usytuowanej pionow o i  z 

jednej stron y element u walcoweg o leżącego poziomo , pomiędzy 
elementami walcowymi usytuowany m pionowo, znajduj e si ę element, 
mający walcową podstawę i górny koniec w kształcie zbliżonym do 
półkuli, oddzielon y o d walcowe j podstaw y przewężeniem, a 
ponadto wycine k czasz y kuliste j posiada , wystające k u górz e 

obrzeże o  profil u zaokrąglonym ja k t o uwidocznion o n a 

załączonym rysunku fig. 1 - fig. 5. 
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